四川新泰克数字设备有限

责任公司
控股股东   32,597.20  32,597.20

北京鑫艾维通信技术有限

公司
   101,375.07  101,375.07

北京前锋和平数据通信技

术有限公司
   47.87  47.87

浙江协信科技有限公司   38.00  38.00
报告期内公司向控股股东及其子公司提供资金的发生

额（元）
0

公司向控股股东及其子公司提供资金的余额（元） 0

七、 重大合同及其履行情况

(一) 托管、承包、租赁事项

√ 不适用

(二) 担保情况

根据中国证监 2003〔56〕号文《关于规范上市公司与关联方资金往来及上市公司对外担保若干

问题的通知》的规定和要求，对公司 2012 年度对外担保情况作如下专项说明及独立意见：
（1）、经核查，公司没有为公司股东、股东的控股子公司、股东附属企业、任何非法人单位或

个人提供担保。
（2）、截止 2012 年 12 月 31 日，除了全资子公司四川首汇房地产开发有限公司及控股子公司重

庆昊华置业有限公司为购买房产的按揭贷款客户申请的银行贷款提供了阶段性担保有部分尚未

解除外，本公司没有对外担保。上述担保自银行与借款人签订的《借款合同》生效之日起至银

行取得购房借款人以《房屋所有权证》办妥抵押手续止。

独立董事：陈森林、张力上、陶雷
2012 年 3 月 27 日

(三) 其他重大合同

   本年度公司无其他重大合同。

成都前锋电子股份有限公司 2012 年年度报告

 17

八、 承诺事项履行情况

√不适用

九、 聘任、解聘会计师事务所情况

单位:元 币种:人民币
是否改聘会计师事务所： 否

 现聘任

境内会计师事务所名称 四川华信（集团）会计师事务所

境内会计师事务所报酬 40
境内会计师事务所审计年限 15

十、 上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购

人处罚及整改情况

本年度公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购人均

未受中国证监会的稽查、行政处罚、通报批评及证券交易所的公开谴责。

十一、 其他重大事项的说明

报告期内公司无其他重大事项。

成都前锋电子股份有限公司 2012 年年度报告

 18

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量

比例
(%)

一、未上市流通

股份
121,986,000 61.74   121,986,000 61.74

1、发起人股份

其中：

   国家持有股

份

   境内法人持

有股份

   境外法人持

有股份

   其他

2、募集法人股

份
121,986,000 61.74   121,986,000 61.74

3、内部职工股

4、优先股或其

他

二、已上市流通

股份
75,600,000 38.26   75,600,000 38.26

1、人民币普通

股
75,600,000 38.26   75,600,000 38.26

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

4、其他

三、股份总数 197,586,000 100   197,586,000 100

二、 证券发行与上市情况

(一) 截至报告期末近 3 年历次证券发行情况

   截止本报告期末至前三年，公司未有证券发行与上市情况。

(二) 公司股份总数及股东结构变动及公司资产和负债结构的变动情况

   报告期内没有因送股、配股等原因引起公司股份总数及结构的变动。

(三) 现存的内部职工股情况

   本报告期末公司无内部职工股。

成都前锋电子股份有限公司 2012 年年度报告

 19

三、 股东和实际控制人情况

(一) 股东数量和持股情况

单位：股

截止报告期末股东总数 16,427 年度报告披露日前第 5 个交易日末股东

总数
15,214

前十名股东持股情况

股东名称
股东性

质
持股比例(%) 持股总数 报告期内增减

股份类

别

持有非流

通股数量

质押

或冻

结的

股份

数量

四川新泰克数字

设备有限责任公

司

国 有 法

人
41.13 81,270,000 0 未流通 81,270,000 无

四川青方资本管

理有限公司
未知 4.24 8,370,000 0 未流通 8,370,000 未

知

中国东方电气集

团有限公司
未知 2.05 4,050,000 0 未流通 4,050,000 未

知

成都龙泉金丰租

赁服务中心
未知 1.71 3,380,000 0 未流通 3,380,000 未

知

上海维贵投资咨

询有限公司
未知 1.71 3,370,000 0 未流通 3,370,000 未

知

成都国光电气股

份有限公司
未知 1.43 2,835,000 0 未流通 2,835,000 未

知

成都城市燃气有

限责任公司
未知 1.36 2,700,000 0 未流通 2,700,000 未

知

深圳市沙河实业

(集团)有限公司
未知 0.68 1,350,000 0 未流通 1,350,000 未

知

昆明金汁工贸有

限公司
未知 0.68 1,350,000 1,350,000 未流通 1,350,000 未

知

宁波丽缘进出口

有限公司

境 内 自

然人
0.62 1,226,160 -39,040 已流通 0 未

知

前十名流通股股东持股情况

股东名称 持有流通股的数量 股份种类及数量

宁波丽缘进出口有限公司 1,226,160 人民币普通股

郜钰淇 818,873 人民币普通股

蔡骊媛 649,375 人民币普通股

杨得海 582,500 人民币普通股

孙长贵 481,300 人民币普通股

王建萍 447,200 人民币普通股

叶卓强 426,200 人民币普通股

薛耀兴 413,187 人民币普通股

林显玲 399,955 人民币普通股

林洁静 324,580 人民币普通股

上述股东关联关系或一致行动的说明

公司未知前十名流通股东之间是否存在关联关系,也未知其相

互间是否属于《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》中

规定的一致行动人；
公司未知前十名流通股股东与前十名股东之间是否存在关联

关系，也未知其相互间是否属于《上市公司股东持股变动信息

披露管理办法》中规定的一致行动人。